УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ Нижегородского УФАС России от
18.02.2019 № 101 «О создании Общественного совета при Нижегородском

УФАС России»

В связи с кадровыми изменениями Нижегородского УФАС России и во
исполнение  Приказа  ФАС  России  от  15.02.2021  №109/21  «Об  утверждении
Положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной
антимонопольной службы»

п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести  изменения  в  приказ   Нижегородского  УФАС  России  от

18.02.2019 № 101, изложив пункт 2 данного приказа в следующей редакции:
«Назначить  ответственным  секретарем  Общественного  совета  при

Нижегородском  УФАС  России  заместителя  руководителя  Нижегородского
УФАС России Канаеву Ирину Сергеевну».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления

Л.Н. Шафигуллин

2023-10719

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-05-12T19:19:01+0300
	Universe

		2023-05-12T19:26:21+0300
	Universe